Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 3625/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de estudo para instalação de Base Comunitária da Policia Militar na Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho, onde funcionava o antigo posto médico no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de estudo para instalação de Base Comunitária da Policia Militar na Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho, onde funcionava o antigo posto médico no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que o local está sem uso e que poderia ser usado para uma base policial, visto que o Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano é carente de segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2019.

                                Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack] -vereador-
2123abf6-30ac-4345-a783-32c8f49611e1.png
PROTOCOLO 7419/2019 - 28/11/2019 13:13

image1.jpeg

image10.jpeg